
お客様各位 

 

大阪出張所移転のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび業務の効率化を目的として、大阪出張所を下記の通り移

転いたしましたのでご案内申し上げます。 

 今後とも、倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りますよう謹んでお願い申し上げ

ます。 

謹白 

 

2023 年 3月吉日 

 株式会社ムサシインテック 

 

記 

 

◆ 新事務所での業務開始日 

  2023 年 3 月 22日（水）より開始いたしました 

  

◆ 移転先住所 

  〒581-0005 大阪府八尾市荘内町 2-2-31-503 

 

◆ 電話番号 

  072-990-1161 ※今までの番号と変更はございません。 

 

◆ FAX 

  072-990-1162 ※今までの番号と変更はございません。 

 

◆ 大阪出張所 

  草薙 弘尚 

中尾 博 

  ※ 事務所移転後も両名が営業担当として対応させていただきます。 

  ※ 社員不在時の電話および FAXにつきましては、弊社九州営業所に転送の上、 

対応させていただきます。 

以上 


